
Zaprzysiężenie rządu Beaty Szydło

16 listopada 2015r. Prezydent RP Andrzej Duda powołał premier Beatę Szydło oraz pozostałych członków Rady Ministrów.
Odebrał też przysięgę od nowo powołanego rządu. Ceremonia zaprzysiężenia rozpoczęła się minutą ciszy dla
upamiętnienia ofiar piątkowych zamachów w Paryżu.

- W imieniu polskiego rządu chcę podziękować i złożyć zapewnienie, że zrobimy
wszystko, by słowa przysięgi, które wypowiedzieliśmy przed momentem były przez nas
dochowane i by nasi rodacy wiedzieli, że polski rząd będzie pochylał się nad sprawą
każdego obywatela. Każda sprawa, nawet ta najmniejsza, będzie dla nas równie ważna
– mówiła premier Beata Szydło.

- Sprawy naszej ojczyzny, sprawy Polek i Polaków, będą dla nas zawsze najważniejsze
– podkreślała szefowa rządu.

 

Skład Rady Ministrów:

 

Prezydent RP powołał również  

Piotra GLIŃSKIEGO - na urzędy Wiceprezesa Rady Ministrów i Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego

Mateusza MORAWIECKIEGO - na urzędy Wiceprezesa Rady Ministrów i Ministra
Rozwoju

Jarosława GOWINA - na urzędy Wiceprezesa Rady Ministrów i Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego

Mariusza BŁASZCZAKA - na urząd Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Antoniego MACIEREWICZA - na urząd Ministra Obrony Narodowej

Witolda WASZCZYKOWSKIEGO - na urząd Ministra Spraw Zagranicznych

Pawła SZAŁAMACHĘ - na urząd Ministra Finansów

Zbigniewa ZIOBRĘ - na urząd Ministra Sprawiedliwości

Dawida JACKIEWICZA - na urząd Ministra Skarbu Państwa

Annę ZALEWSKĄ - na urząd Ministra Edukacji Narodowej

Jana SZYSZKĘ - na urząd Ministra Środowiska

Elżbietę RAFALSKĄ - na urząd Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

Krzysztofa JURGIELA - na urząd Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Andrzeja ADAMCZYKA - na urząd Ministra Infrastruktury i Budownictwa

Konstantego RADZIWIŁŁA - na urząd Ministra Zdrowia



Konstantego RADZIWIŁŁA - na urząd Ministra Zdrowia

Marka GRÓBARCZYKA - na urząd Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej

Annę STREŻYŃSKĄ - na urząd Ministra Cyfryzacji

Witolda BAŃKĘ - na urząd Ministra Sportu i Turystyki

Beatę KEMPĘ - na urząd Ministra - Członka Rady Ministrów

Elżbietę WITEK - na urząd Ministra - Członka Rady Ministrów

Mariusza KAMIŃSKIEGO - na urząd Ministra - Członka Rady Ministrów

Krzysztofa TCHÓRZEWSKIEGO - na urząd Ministra - Członka Rady Ministrów

Henryka KOWALCZYKA - na urząd Ministra - Członka Rady Ministrów

Od dnia powołania premier Beata Szydło ma dwa tygodnie na przedstawienie Sejmowi
programu działania rządu (exposé) i otrzymanie wotum zaufania.

 

Po uroczystościach w Pałacu Prezydenckim odbędzie się  powitanie premier Beaty
Szydło w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i spotkanie z ministrami.

Za: www.premier.gov.pl 

fot.A.Hrechorowicz/ Kancelaria Prezydenta RP
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